

入札調書

令和3年5月24日入札

起工番号 第 4 号

件名 町道新町1号線配水管布設替工事

契約金額 21,997,800 予定価格 24,442,000
(19,998,000 × 1.10) 最低制限価格 21,997,800

入札者	1回目	2回目	3回目	結果
1 株式会社 永和 中間支店	19,998,000			くじにより決定
2 株式会社 永津建設 中間支店	19,998,000			
3 株式会社 洸設備	19,998,000			
4 株式会社 村上工務店	19,998,000			
5 有限会社 有泉管工 中間支店	19,998,000			
6 有限会社ヨシアキ建設 中間支店	22,214,000			

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る金額である。

入札調書

令和3年5月24日入札

起工番号 第 7 号

件名 町道東和苑16号線外3線配水管布設替工事

契約金額 23,690,700 予定価格 26,323,000
(21,537,000 × 1.10) 最低制限価格 23,690,700

入札者	1回目	2回目	3回目	結果
1 喜秀建設工業株式会社 中間支店	23,930,000			
2 株式会社 園田建設 中間支店	21,537,000			
3 株式会社 高野工務店 中間支店	21,537,000			
4 藤木建設株式会社 中間支店	21,537,000			
5 フルヤ工業 有限会社	21,537,000			
6 有限会社 むらた水工	21,537,000			くじにより決定

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る金額である。

入札調書

令和3年5月24日入札

起工番号 第 8 号

件名 市道岩瀬南17号線外2線配水管布設替工事

契約金額 19,602,000 予定価格 21,780,000
(17,820,000 × 1.10) 最低制限価格 19,602,000

入札者	1回目	2回目	3回目	
1 有限会社 水道工事センター	17,820,000			くじにより決定
2 有限会社 中島設備 中間支店	17,820,000			
3 株式会社 原産業	17,820,000			
4 株式会社 福田工務店 中間支店	17,820,000			
5 福山総合建設株式会社 中間支店	19,700,000			
6 有限会社 むらた水工				資格取消

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る金額である。